ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº 27.142.694/0001-58
AI GTRR E I B

OFÍCIO. SARH/PMA nº 054/2024.

Anchieta/ES, 03 de dezembro de 2024.

Assunto: “Resposta à Indicação nº 731/2024 - Gabinete do Vereador Renan de
Oliveira Delfino.”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para acusar o recebimento do expediente em

referência, autuado sob o nº 26181/2024.

Todavia, em se tratando de protocolo digital com muitas proposituras,

estamos respondendo à indicação em separado.

De tal forma, temos que o benefício do clube de descontos foi implantado

já existe e está regulamentado pela Administração Municipal, através do Decreto

nº 6360/2023, que segue em anexo.
Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Secretário Municipal de Administração e RH

Ao Senhor Vereador,
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2024-12-03T16:57:53-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763